
копия
Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« fy) » __ 'lOcd-S/ г. № А“f~ /у

Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» для 
органов управления и сил муниципального звена ТП РСЧС и переводе в режим 
функционирования «Повседневная деятельность»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12,1994 № 68-ФЗ «О 
защите населения и территорий от чрезвычайной ситуации природного и 
техногенного характера», Законом Красноярского края от 10.02,2000 № 9-631 
«О защите населения и территории Красноярского края от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 №, 794 «О единой 
государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций», руководствуясь Уставом Ермаковского района, решением 
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации, 
обеспечению пожарной безопасности Ермаковского района от 16.04.2024 № 
8 в связи со стабилизацией обстановки, завершением работ по отсыпке и 
укреплению подмытого тела плотины, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 12 час. 00 мин. 16.04.2024 режим функционирования
«Повышенной готовности», введенный Постановлением администрации 
Ермаковского района от 08.04.2024 № 160-п «О введении режима
функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил 
муниципального звена Ермаковского района территориальной подсистемы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края» 
и перевести в режим функционирования «Повседневная деятельность».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности z
Главы Ермаковского района

№ 000220


